
競争入札による契約の結果
【平成29年11月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

２９－ルネシティ深江本町他３団地植物管
理工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月1日
（株）森口園芸土木
兵庫県宝塚市星の荘２７－１２

8140001082090
一般競争入札

（総合評価方式）
4,893,480円 4,860,000円 99.3％

２９－ルゼフィール西宮丸橋町他３団地植
物管理工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月1日
（株）森口園芸土木
兵庫県宝塚市星の荘２７－１２

8140001082090
一般競争入札

（総合評価方式）
5,061,960円 4,968,000円 98.1％

２９－びわ湖美空団地外壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月13日
（株）テイエム技建
大阪府東大阪市吉原２－９－１
７

3122001012356
一般競争入札

（総合評価方式）
263,143,080円 215,460,000円 81.9％

２９－高槻市八丁畷地区防災公園パークセ
ンター建設工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月14日
大鉄工業（株）
大阪府大阪市淀川区西中島３－
９－１５

6120001056577
一般競争入札

（総合評価方式）
973,615,680円 815,940,000円 83.8％

２９－西京極団地外壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月15日
（株）伊東工務店
京都府京都市右京区西院西貝川
町８７－２

5130001000196
一般競争入札

（総合評価方式）
129,536,280円 104,792,400円 80.9％

２９－キャナルタウンウェスト外２団地自
動火災報知設備修繕その他工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月21日
東海電設（株）
大阪府大阪市城東区今福西５－
４－２０

3120001015684
一般競争入札

（総合評価方式）
245,911,680円 231,120,000円 94.0％

２９－新千里北町団地外壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月27日
（株）Ｍ・Ｂ・Ｗ
大阪府東大阪市新庄西７－２竹
原ビル

4122001001093
一般競争入札

（総合評価方式）
579,198,600円 543,780,000円 93.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年11月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

２９－グリーンタウン槇島１０号棟他９棟
外壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月28日
（株）ケイテック
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－７大阪Ｕ２ビル３Ｆ

7120001135545
一般競争入札

（総合評価方式）
143,749,080円 131,760,000円 91.7％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－玉川橋団
地２０号棟他３棟屋根外断熱露出アスファ
ルト防水工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年11月29日
（株）松下克商店
大阪府大阪市東住吉区公園南矢
田２－１３－２

7120001011110 指名競争入札 34,819,200円 19,666,800円 56.5％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－千島団地
２号棟脱気絶縁防水工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年11月8日
中外商工（株）
大阪府大阪市西区靱本町１－９
－１５

1120001045403 指名競争入札 23,283,720円 18,252,000円 78.4％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－南港前団
地３号棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年11月17日
（株）サンケン
大阪府大阪市中央区平野町１－
６－１０

2120001152966 指名競争入札 19,096,560円 16,351,200円 85.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－香里団地
Ｄ３１号棟他１１棟屋外給水管修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年11月22日
（株）佐藤水道工業所
大阪府堺市西区草部１４０６－
１

9120101002957 指名競争入札 30,867,480円 30,564,000円 99.0％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－南港前団
地１号棟他１棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年11月29日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０－２６

1120001014093 指名競争入札 34,449,840円 23,112,000円 67.1％


